JAMY Lajs Peach Cobbler

obbl
Buttermilk Muffin

Our pre-baked peach cobbler

buttermilk muffin is packed with
delicious peach chunks and now
has sweet cream buttermilk to
make it moist longer.

Brand

Category
JL#
Item Description
GTIN
UPC Case
Pack
Size
uoMm
Cube
Shelf Life Frozen
Shelf Life Prepared
Minimum Run
Hi

Janey Lou's

Muffin
4230250

Muffin Baked, Peach Cobbler Buttermilk, 36/5.2 Oz

00850027998411
N/A
36
5.2
Ounces ™
1.17 JAMY I_GB Muffin, Peach Cobbler
240 -BAKERY PRODUCTS - Buttermilk
Item # 4230250
02 INGREDIENTS: PURE CANE SUGAR, PEACHES (PEACHES, WATER, PEAR JUICE CONCENTRATE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C)

TO PROTECT COLOR, CITRIC ACID), EGGS, BLEACHED WHEAT FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID.), SOYBEAN OIL, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
'I 20 MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MODIFIED FOOD STARCH, SOY FLOUR, SALT, WHEAT GLUTEN, SODIUM
BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: POLYGLYCEROL ESTERS OF
FATTY ACIDS, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DEXTROSE, ARTIFICIAL FLAVORS, WHEY, DRIED
04 WHOLE EGG, AND SORBIC ACID (TO RETARD SPOILAGE)., SWEET CREAM BUTTERMILK, WHEAT FLOUR, NATURAL PEACH
FLAVOR EMULSION, MARGARINE (VEGETABLE OIL BLEND (INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, HYDROGENATED
COTTONSEED OIL), WATER, SALT, MONO-AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE),
ARTIFICIAL FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE), BROWN SUGAR, OATS, SALT, VANILLA

Ti 1 O CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT CONTAINS: BIOENGINEERED INGREDIENTS
Net Weig ht 1 1 .7 | Allergen Warning: This product was produced in a facility that uses eggs, wheat, soy, milk, peanuts and tree nuts.
Manufactured by
Gross Weight 13.9 KEEP FROZEN Jmerlaveine
Pack: 36 Salt Lake Gity, UT
Case Width 1 5-87 Unit Weight: 5.2 oz Ques(io::l:?:oncerns
11.87 Net Case Weight: 11.7 Lbs (Egﬁisges_c;gm
. Gross Case Weight: 13.9 Lbs
Case Length 0 08 50027 99841 1
Case Height 10.75
N u t ri t i o n Amount per serving % Daily Value™ Amount per serving % Daily Value ™ + The 9% Daily
. T ——— 2 alue (DW) tel
Facts Total Fat 24g 31% Total Carbohydrate 66g TR
0 ; : o a nutrient in a
Saturated Fat 4.5g 22% Dietary Fiber 1g 5% -
1 serving per container Trans Fat Og Total Sugars 40g contributes to a
= " daily diet. 2,000
Serving size Cholesterol 90mg 30% Includes 37g Added Sugars 73% ]y. day i
51/5 oz (1479) caoczl;ega ay 1s
Sodium 420mg 18% Protein 7g usegior:
— ——— E———————————————————J©NeTal NUtrition
caIOI'I eS 5 1 0 advice.
per serving Vitamin D 0.5mcg 2% + Calcium 60mg 4% « Iron 2mg 10% + Potassium 140mg 2%
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